PAGE
1

                                                      [image: image1.png]

Администрация  муниципального образования «Бестужевское»

Устьянского района Архангельской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     От 30 декабря 2011 года                                                    № 152
Село Бестужево

Об утверждении программы в области энергосбережения
и повышения энергетической эффективности

муниципального образования «Бестужевское.
Руководствуясь  Федеральным законом от  23 ноября 2009 года № 261-ФЗ «Об энергосбережении и энергоэффективности», приказом Министерства регионального развития РФ от 17.02.2010 г. №61 «Об утверждении примерного перечня мероприятий в области энергосбережения и повышения  энергетической эффективности», администрация МО «Бестужевское»  постановляет:

1. Утвердить прилагаемую программу в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности муниципального образования «Бестужевское.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене (Приложение к газете «Бестужевские вести»).
Глава МО «Бестужевское»                                                             Н.А.Иванова